
2025 年 3 月 吉日 

 

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟 

大学・女子・一般 登録チーム 各位 

 

一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟 

レフェリー委員会 委員長 水堀 真依 

 

 

2025-2026 シーズンのレフェリー委員登録について 

 

 平素より、当連盟活動にご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 昨シーズン各チームにおかれましては、昨今の日ア連登録レフェリー委員の減少、高齢化

に伴い、レフェリー委員登録にご理解いただき、改めて感謝申し上げます。 

 今シーズンにつきましても、前年同様、リーグ戦等の運営に一翼を担っていただくことを

お願いいたします。 

 つきましては、「別紙 レフェリー登録申請書兼振込依頼書」に各チームより 1 名以上ご

推薦いただき、必要事項をもれなくご記入の上、連盟あてにメールでご提出をお願いいたし

ます。 

 尚、既にチーム内に登録レフェリーがいる場合は、名前のみ記入の上ご提出ください。 

 

 レフェリー委員登録料として定められている金額、男性 2,000 円、女性 1,000 円（いずれ

も 1 人当たりの金額）を、チーム登録料と併せて、札幌アイスホッケー連盟の口座へチーム

登録料と合算しご入金ください。 

 

 レフェリーとして派遣された方（またはチーム）にはレフェリー手当をお支払いいたしま

す。「レフェリー登録申込書兼振込依頼書」に振込先情報を記載いただき、併せてご提出く

ださい。 

 

【レフェリー登録申込書・振込依頼書 送付先】 

sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp 

 

【登録料 振込先】 

北洋銀行札幌東支店 普通口座 0167273 

口座名 (一財)札幌アイスホッケー連盟  会長 外崎 一馬(とのさき かずま) 

※チーム登録料と合算し入金をお願い致します。 


